Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sancti Spiritus, Domine, corda nostra mundet infusio: et sui roris intima aspersione fecundet.	Haec nobis, Domine, munera sumpta proficiant: ut illo iugiter ferveamus Spiritu, quem Apostolis tuis ineffabiliter infudisti.	Deus, qui Ecclesiae tuae caelestia dona largiris, custodi gratiam quam dedisti, ut Spiritus Sancti vigeat semper munus infusum, et ad aeternae redemptionis augmentum spiritalis esca proficiat.
CO 5351 bB	CO 2837	CO 1480 + 2398 a

Trinity Sunday**Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famulis tuis, in confessione verae fidei, aeternae Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia maiestatis adorare Unitatem: quaesumus; ut, eiusdem fidei firmitate, ab omnibus semper muniamur adversis.	Deus Pater, qui Verbum veritatis et Spiritum sanctificationis mittens in mundum, admirabile mysterium tuae hominibus declarasti: da nobis in confessione verae fidei, aeternae Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia maiestatis adorare Unitatem.	Deus Pater, qui, Verbum veritatis et Spiritum sanctificationis mittens in mundum, admirabile mysterium tuum hominibus declarasti, da nobis, in confessione verae fidei, aeternae gloriam Trinitatis agnoscere, et Unitatem adorare in potentia maiestatis.
CO 3920 A	CO 3920	CO 3920 + Eph. 1:13 + Rom. 1:4 + Jn. 3:17 [+ Jn. 14:6]

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sanctifica, quae sumus, Domine Deus noster, per tui sancti nominis invocationem, huius oblationis hostiam: et per eam nosmet ipsos tibi perfice munus aeternum.		Sanctifica, quae sumus, Domine Deus noster, per tui nominis invocationem, haec munera nostrae servitutis, et per ea nosmet ipsos tibi perfice munus aeternum.
CO 5377		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Proficiat nobis ad salutem corporis et animae, Domine Deus noster, huius sacramenti susceptio, et sempiternae sanctae Trinitatis eiusdemque individuae Unitatis confessio.		
CO 4657		

1st Sunday after Pentecost²⁵ (1962, Schema 186)**10th Sunday per annum (1970/2002)****Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, in te sperantium fortitudo, adesto propitiis invocationibus nostris: et, quia sine te nihil potest mortalis infirmitas, praesta auxilium gratiae tuae; ut, in exsequendis mandatis tuis, et voluntate tibi et actione placeamus.		Deus, a quo bona cuncta procedunt, tuis largire supplicibus, ut cogitemus, te inspirante, quae recta sunt, et, te gubernante, eadem faciamus.
CO 1245		CO 1085

²⁵ I.e. weekdays after Trinity Sunday.

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Hostias nostras, quae sumus, Domine, tibi dicatas placatus assume: et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium.		Respicere, Domine, quae sumus, nostram propitius servitutem, ut quod offerimus sit tibi munus acceptum, et nostrae caritatis augmentum.
CO 3005 b		CO 5119 a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tantis, Domine, repleti muneribus: praesta, quae sumus; ut et salutaria dona capiamus, et a tua numquam laude cessemus.		Tua nos, Domine, medicinalis operatio, et a nostris perversitatibus clementer expedit, et ad ea quae sunt recta perducat.
CO 5854 b		CO 5953 a

Corpus Christi**Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili passionis tuae memoriam reliquisti: tribue, quae sumus, ita nos Corporis et Sanguinis tui sacra mysteria venerari; ut redemptionis tuae fructum in nobis iugiter sentiamus.		
CO 1828		

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Ecclesiae tuae, quae sumus, Domine, unitatis et pacis propitius dona concede, quae sub oblatis muneribus mystice designantur.		
CO 2410		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Fac nos, quae sumus, Domine, divinitatis tuae sempiterna fruitione repleti, quam pretiosi Corporis et Sanguinis tui temporalis perceptio praefigurat.		
CO 2597		

2nd Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
11th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sancti nominis tui, Domine, timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum: quia numquam tua gubernatione destituis, quos in soliditate tuae dilectionis instituisti.		Deus, in te sperantium fortitudo, invocationibus nostris adesto propitius, et, quia sine te nihil potest mortalis infirmitas, gratiae tuae praesta semper auxilium, ut, in exequendis mandatis tuis, et voluntate tibi et actione placeamus.
CO 5346		CO 1245

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Oblatio nos, Domine, tuo nomini dicanda purificet: et de die in diem ad caelestis vitae transferat actionem.		Deus, qui humani generis utramque substantiam praesentium munerum et alimento vegetas et renovas sacramento, tribue, quae sumus, ut eorum et corporibus nostris subsidium non desit et mentibus.
CO 3604 b		CO 1698

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sumptis muneribus sacris, quaesumus, Domine: ut, cum frequentatione mysterii, crescat nostrae salutis effectus.		Haec tua, Domine, sumpta sacra communio, sicut fidelium in te unionem praesignat, sic in Ecclesia tua unitatis operetur effectum.
CO 5641		CO 2889

Most Sacred Heart of Jesus**Collect**

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui nobis, in Corde Filii tui, nostris vulnerato peccatis, infinitos dilectionis thesauros misericorditer largiri dignaris: concede, quaesumus; ut, illi devotum pietatis nostrae praestantes obsequium, dignae quoque satisfactionis exhibeamus officium.		<p>Concede, quaesumus, omnipotens Deus, ut qui, dilecti Filii tui Corde gloriantes, eius praecipua in nos beneficia recolimus caritatis, de illo donorum fonte caelesti supereffluentem gratiam mereamur accipere. Per Dominum.</p> <p>Vel: Deus, qui nobis in Corde Filii tui, nostris vulnerato peccatis, infinitos dilectionis thesauros misericorditer largiri dignaris, concede, quaesumus, ut, illi devotum pietatis nostrae praestantes obsequium, dignae quoque satisfactionis exhibeamus officium.</p>
- Br 389		MP(1830) p. 533 Br 389

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Respice, quaesumus, Domine, ad ineffabilem Cordis dilecti Filii tui caritatem, ut quod offerimus sit tibi munus acceptum et nostrorum expiatio delictorum.		
Br 983		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Praebeant nobis, Domine Iesu, divinum tua sancta fervorem: quo, dulcissimi Cordis tui suavitate percepta; discamus terrena despicere, et amare caelestia.	Praebeant nobis, Domine, divinum tua sancta fervorem: quo dilectissimi Filii tui cordis suavitate percepta; discamus terrena non sapere et amare caelestia	Sacramentum caritatis, Domine, sancta nos faciat dilectione fervere, qua, ad Filium tuum semper attracti, ipsum in fratribus agnoscere discamus.
Br 829		New comp. (cf. Br 829)

3rd Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
12th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Protector in te sperantium, Deus, sine quo nihil est validum, nihil sanctum: multiplica super nos misericordiam tuam; ut, te rectore, te duce, sic transeamus per bona temporalia, ut non amittamus aeterna.	Protector in te sperantium, Deus, sine quo nihil est validum, nihil sanctum: multiplica super nos misericordiam tuam; ut, te rectore, te duce, sic bonis transeuntibus nunc utamur, ut iam possimus inhaerere mansuris.	Sancti nominis tui, Domine, timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum, quia numquam tua gubernatione destituis, quos in soliditate tuae dilectionis instituisti.
CO 4745	CO 4745 <i>[cf. CO 901, CP 1073]</i>	CO 5346

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Respice, Domine, munera supplicantis Ecclesiae: et saluti credentium perpetua sanctificatione sumenda concede.	Respice, Domine, munera supplicantis Ecclesiae: et saluti credentium perpetua sanctificatione (,) sumenda concede.	Suscipe, Domine, sacrificium placationis et laudis, et praesta, ut, huius operatione mundati, beneplacitum tibi nostrae mentis offeramus affectum.
CO 5085		CO 5785 a + 5784

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sancta tua nos, Domine, sumpta vivificant: et misericordiae sempiternae praeparent expiatos.		Saci Corporis et Sanguinis pretiosi alimonia renovati, quaesumus, Domine, clementiam tuam, ut, quod gerimus devotione frequenti, certa redemptione capiamus.
CO 5300		CO 5182

4th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)13th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da nobis, quasumus, Domine: ut et mundi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur; et Ecclesia tua tranquilla devotione laetetur.	Da nobis, quasumus, Domine: ut et mundi cursus pacifico nobis tuo ordine dirigatur; et Ecclesia tua tranquilla devotione laetetur.	Deus, qui, per adoptionem gratiae, lucis nos esse filios voluisti, praesta, quasumus, ut errorum non involvamur tenebris, sed in splendore veritatis semper maneamus conspicui.
CO 899		CO 6821

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Oblationibus nostris, quasumus, Domine, placare suscepisti: et ad te nostras etiam rebelles compelle propitiis voluntates.	Mysteria tua, Domine, debitisservitiis exsequentes, supplices terrogamus: ut quod ad honorem tuae maiestatis offerimus, nobis proficiat ad salutem.	Deus, qui mysteriorum tuorum dignanter operaris effectus, praesta, quasumus, ut sacris apta muneribus fiant nostra servitia.
CO 3542		CO 1810

Postcommunion

1962 MR	Schema 186 ²⁶	1970/2002 MR
Mysteria nos, Domine, quasumus, sumpta purifcent: et suo munere tueantur.	Praesta, Domine, quasumus: ut temporalibus non destituamur auxiliis, quos almoniis pascis aeternis.	Vivificet nos, quasumus, Domine, divina quam obtulimus et sumpsimus hostia, ut, perpetua tibi caritate coniuncti, fructum qui semper maneat afferamus.
CO 3539 B	CO 4358	Br 1177

²⁶ Schema 186, Corrigenda: corrected from CO 5456: *Satiati munere salutari tuam, Domine, misericordiam deprecamur: ut hoc eodem sacramento, quo nos temporaliter vegetas, efficias perpetuae vitae participes. Per Dominum.*

5th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
14th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui diligentibus te bona invisibilia praeparasti: infunde cordibus nostris tui amoris affectum; ut te in omnibus et super omnia diligentes, promissiones tuas, quae omne desiderium superant, consequamur.		Deus, qui in Filii tui humilitate iacentem mundum erexisti, fidelibus tuis sanctam concede laetitiam, ut, quos eripuisti a servitute peccati, gaudiis facias perfundere sempiternis.
CO 1532		CO 1737

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Propitiare, Domine, supplicationibus nostris: et has oblationes famulorum famularumque tuarum benignus assume; ut, quod singuli obtulerunt ad honorem nominis tui, cunctis proficiat ad salutem.		Oblatio nos, Domine, tuo nomini dicata purificet, et de die in diem ad caelestis vitae transferat actionem. Per Christum.
CO 4683		CO 3604 a

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quos caelesti, Domine, dono satiasti: praesta, quae sumus; ut a nostris mundemur occultis, et ab hostiis liberemur insidiis.	Tui, Domine, perceptione sacramenti, et a nostris mundemur occultis, et ab hostiis liberemur insidiis.	Tantis, Domine, repleti muneribus, praesta, quae sumus, ut et salutaria dona capiamus, et a tua numquam laude cessemus.
CO 4937 a		CO 5854 b

6th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)15th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus virtutum, cuius est totum quod est optimum: insere pectoribus nostris amorem tui nominis, et praesta in nobis religionis augmentum; ut, quae sunt bona, nutrias, ac pietatis studio, quae sunt nutrita, custodias.	Deus virtutum, cuius est totum quod est optimum: insere pectoribus nostris amorem tui nominis, et praesta: ut in nobis religionis augmento, quae sunt bona nutrias, ae vigilanti studio, quae sunt nutrita, custodias.	Deus, qui errantibus, ut in viam possint redire, veritatis tuae lumen ostendis, da cunctis qui christiana professione censentur, et illa respuere, quae huic inimica sunt nomini, et ea quae sunt apta sectari.
CO 2210		CO 1582

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et has populi tui oblationes benignus assume: et ut nullius sit irritum votum, nullius vacua postulatio, praesta; ut, quod fideliter petimus, efficaciter consequamur.		Respicere, Domine, munera supplicantis Ecclesiae, et pro credentium sanctificationis incremento sumenda concede.
CO 4684 c		CO 5085

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Repleti sumus, Domine, muneribus tuis: tribue, quaesumus; ut eorum et mundemur effectu, et muniamur auxilio.		Sumptis muneribus, quaesumus, Domine, ut, cum frequentatione mysterii, crescat nostrae salutis effectus.
CO 5072		CO 5641

7th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
16th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, cuius providentia in sui dispositione non fallitur: te supplices exoramus; ut noxia cuncta submoveas, et omnia nobis profutura concedas.		Propitiare, Domine, famulis tuis, et clementer gratiae tuae super eos dona multiplica, ut, spe, fide et caritate ferventes, semper in mandatis tuis vigili custodia perseverent.
CO 1188		CO 6824

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui legalium differentiam hostiarum unius sacrificii perfectione sanxisti: accipe sacrificium a devotis tibi famulis, et pari benedictione, sicut munera Abel, sanctifica; ut, quod singuli obtulerunt ad maiestatis tuae honorem, cunctis proficiat ad salutem.	Deus, qui legalium varietatem hostiarum unius sacrificii perfectione implesti: accipe sacrificium a devotis tibi famulis, et pari benedictione, sicut munera iusti Abel, sanctifica; ut, quod singuli obtulerunt ad maiestatis tuae honorem, cunctis proficiat ad salutem.	Deus, qui legalium differentiam hostiarum unius sacrificii perfectione sanxisti, accipe sacrificium a devotis tibi famulis, et pari benedictione, sicut munera Abel, sanctifica, ut, quod singuli obtulerunt ad maiestatis tuae honorem, cunctis proficiat ad salutem.
CO 1776 aA		

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tua nos, Domine, medicinalis operatio, et a nostris perversitatibus clementer expediat, et ad ea quae sunt recta, perducat.		Populo tuo, quae sumus, Domine, adesto propitius, et, quem mysteriis caelestibus imbuisti, fac ad novitatem vitae de vetustate transire.
CO 5952		CO 126 a + CP 1320

8th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)17th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Largire nobis, quae sumus, Domine, semper spiritum cogitandi quae recta sunt, propitiis et agendi: ut, qui sine te esse non possumus, secundum te vivere valeamus.	Largire nobis, quae sumus, Domine, semper spiritum cogitandi quae recta sunt, promptius et agendi: ut, qui sine te esse non possumus, secundum te vivere valeamus.	Protector in te sperantium, Deus, sine quo nihil est validum, nihil sanctum, multiplica super nos misericordiam tuam, ut, te rectore, te duce, sic bonis transeuntibus nunc utamur, ut iam possimus inhaerere mansuris.
CO 3233 b		CO 4745 + CO 901 + CP 1073

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Suscipe, quae sumus, Domine, munera, quae tibi de tua largitate deferimus, ut haec sacrosanta mysteria, gratiae tuae operante virtute, et praesentis vitae nos conversatione sanctificant, et ad gaudia sempiterna perducant.		
	CO 5799	

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Sit nobis, Domine, reparatio mentis et corporis caeleste mysterium: ut, cuius exsequimur cultum, sentiamus effectum.	Sit nobis, Domine, reparatio mentis et corporis caeleste mysterium: ut, cuius exsequimur actionem, sentiamus effectum.	Sumpsimus, Domine, divinum sacramentum, passionis Filii tui memoriale perpetuum; tribue, quae sumus, ut ad nostram salutem hoc munus proficiat, quod ineffabili nobis caritate ipse donavit.
CO 5495		Gallia + SM + OP 28/4

9th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
18th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Pateant aures misericordiae tuae, Domine, precibus supplicantium: et, ut potentibus desiderata concedas; fac eos, quae tibi sunt placita, postulare.		Adesto, Domine, famulis tuis, et perpetuam benignitatem largire poscentibus, ut his, qui te auctorem et gubernatorem gloriantur habere, et creata restaures, et restaurata conserves.
CO 4145		CO 95 B

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Concede nobis, quaesumus, Domine, haec digne frequentare mysteria: quia, quoties huius hostiae commemoratio celebratur, opus nostrae redēptionis exēcetur.		Propitiō, Domine, quæsumus, haec dona sanctifica, et, hostiae spiritalis oblatione suscepta, nosmetipsos tibi perfice munus aeternū.
CO 679		CO 4709

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tui nobis, quæsumus, Domine, communio sacramenti, et purificationem conferat, et tribuat unitatem.		Quos caelesti recreas munere, perpetuo, Domine, comitare praesidio, et, quos fovere non desinis, dignos fieri sempiterna redēptione concede.
CO 6000		CO 4941

10th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)19th Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando manifestas: multiplica super nos misericordiam tuam; ut, ad tua promissa currentes, caelestium bonorum facias esse consortes.	Deus, qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando manifestas: multiplica super nos gratiam tuam; ut ad tua promissa currentes, caelestium bonorum facias esse consortes.	Omnipotens sempiterne Deus, quem, docente Spiritu Sancto, paterno nomine invocare praesumimus, perfice in cordibus nostris spiritum adoptionis filiorum, ut promissam hereditatem ingredi mereamur.
CO 1952		CO 3886

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Tibi, Domine, sacrificia dicata reddantur: quae sic ad honorem nominis tui deferenda tribuisti, ut eadem remedia fieri nostra praestares.		Ecclesiae tuae, Domine, munera placatus assume, quae et misericors offerenda tribuisti, et in nostrae salutis potenter efficis transire mysterium.
CO 5889		CO 2400

Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Quaesumus, Domine Deus noster: ut, quos divinis reparare non desinis sacramentis, tuis non destitutas benignus auxiliis.		Sacramentorum tuorum, Domine, communio sumpta nos salvet, et in tuae veritatis luce confirmet.
CO 4829		CO 5166

11th Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
20th Sunday per annum (1970/2002 MR)